Fundação Araucária de Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico do Paraná
Av. Com. Franco, 1341 – Jd. Botânico – 80.215-090 – Curitiba-PR

www.FundacaoAraucaria.org.br

Ato da Diretoria Executiva 020/2011

PEIEX
Processo Seletivo de Estagiário – Núcleo Curitiba

Considerando o Convênio de Cooperação Técnica e Financeira de nº 17-07/2008,
celebrado com a Agência de Promoção de Exportações do Brasil (APEX-BRASIL) e, conforme
dispõe o Edital 04/2011 - Processo Seletivo de Estagiário – Núcleo Curitiba, a Fundação
Araucária resolve homologar as inscrições dos seguintes candidatos:

1. Vinícius Sangion
2. Ronald Jesus da Conceição
3. Jéssica Silva

Após a análise dos Curriculum Vitae, a partir das 10h00 do dia 11/03 a comissão
disponibilizará no site da Fundação Araucária a lista dos candidatos habilitados para próxima
etapa, com o respectivo horário da entrevista.

O presente Ato entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.

Curitiba, de 10 de março de 2011.

 Prof. Dr. Paulo Roberto Brofman    Prof. Dr. Carlos Alberto Piacenti
            Presidente da Fundação Araucária                      Diretor de Administração e Finanças
         da Fundação Araucária